サッカー・フットサル 3 級・4 級審判員の皆様

(一社)新潟県サッカー協会

審 判 委 員 会

2020 年度へ向けた資格更新のご案内

  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、標記の件について資格更新の案内を致します。2020 年度も引き続いて資格の継続

をご希望の方は、下記に従って講習会を受講するか、更新の手続きを期限内にお済ませく

ださいますようお願いいたします。下記の内容は、サッカー・フットサル共通です。

今年度よりサッカー・フットサル 3 級審判員資格も JFA ラーニングでの更新が可能にな

りました。選択肢の１つとしてご検討下さい。

記

１． 2018年度以前から継続して資格を有している 3級・4級審判員の皆様

裏面の日程で講習会を開催しますので、いずれかをご受講ください。

※申込は、kickoff サイトより、「審判」→「講習会・研修会申込」から申込して下さい。

※申込期間は、すべて 11 月 1 日～講習会日の 2 日前までとなります。

※kickoff 上で JFA ラーニングを選択し、パソコンによる受講も可能です。

 今年度よりサッカー・フットサル 3 級審判員資格も JFA ラーニングで更新が可能に

なりました。

JFA ラーニング受講期間 11 月 1 日~2020 年 3 月 16 日(申込締切 2019 年 3 月２日）

※JFAラーニングに申込後のキャンセルについては、下記の問合せ先にご連絡下さい。

２． 2019年度に新規 4級の認定を受けた審判員の皆様

※更新講習会を受講する必要はありません。実地で開催される更新講習会の受講も可。

Kickoff サイトから「年度更新手続き」を選択し、2020 年度の登録料をお支払いください。

申込受付期間 11 月 1 日～2020 年 3 月 2 日

※期間内に「更新手続き」を済ませて下さい。

３． 2019年度に 3級に昇級された審判員の皆様

※更新講習会を受講する必要はありません。実地で開催される更新講習会の受講も可。

Kickoff サイトから「年度更新手続き」を選択し、2019 年度の登録料をお支払いください。

申込受付期間 11 月 1 日～2020 年３月２日

※期間内に「更新手続き」を済ませて下さい。

以上

本件に関するお問合せ先

一般社団法人 新潟県サッカー協会 審判委員会（担当：熊谷）

Tel：025-233-0100／Fax：025－233-0055 Mail：kumagai@niigata-fa.or.jp

更 新 講 習 会 日 程

【サッカー】 更新講習会日程表

日時 時間 会場 ※定員

11 月 16 日（土） 13：00～16：00 三条東公民館 100

11 月 17 日（日） 17：30～20：00 ハードオフエコスタジアム 50

12 月 7 日（土）【午前】 09：15～12：00 スポーツ医科学センター 100

12 月 7 日（土）【午後】 13：00～16：00 スポーツ医科学センター 100

12 月 14 日（土）【午前】 10：00～12：00 長岡市立中央図書館 80

12 月 14 日（土）【夜間】 18：00～20：30 長岡市立中央図書館 80

12 月 21 日（土） 18：30～21：00 長岡中央図書館 80

12 月 22 日（日） 09：15～12：00 柏崎市民プラザ 250

12 月 28 日（土） 13：00～16：00 スポーツ医科学センター 100

1 月 13 日（祝・月） 09：00～12：00 新潟ユニゾンプラザ 350

※ 定員は、4 級と 3 級を合わせた定員です。

※1 月 13 日に開催される講習会には、ＪＦＡトップレフェリーもしくはインス

トラクターを特別講師として招聘して、ご講演いただく予定にしております。

講師は決定しだいＨＰ上で案内いたします。

【フットサル】 更新講習会日程表

日時 時間 会場 ※定員

11 月 17 日（日） 15：00～17：30 ハードオフエコスタジアム 50

11 月 24 日（日） 13：00～16：00 三条東公民館 100

12 月 8 日（日）
フットサル北信越

U-15 観戦研修・実技
新潟市体育館

詳細については、

別途ご案内

12 月 21 日（土） 16：30～19：00 長岡市市立中央図書館 80

12 月 22 日（日） 13：00～16：00 柏崎市民プラザ 250

12 月 28 日（土） 09：15～12：00 スポーツ医科学センター 100

※ 定員は、4 級と 3 級を合わせた定員です。

※12 月 8 日（日）フットサル北信越 U-15 選手権の観戦研修・実技については、別途ご案内し

ます。